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7784708  
 
 Salon kaupunki, liikuntapalvelut liittyy  
 Varsinais-Suomen rajattomasti liikuntaa -kumppanuusverkostoon, jonka 

tavoitteena on vahvistaa liikunnan asemaa kunta-, seutu- ja aluetasolla, 
syventää kuntien liikuntatoimien ja muiden toimijoiden yhteistyötä ja 
osaamista sekä tuottaa toimintamalleja väestön hyvinvoinnin edistämiseksi 
liikunnan keinoin. Tavoitteena on jatkaa jo syntyneiden alueellisten 
työkalujen ja toimintatapojen kehittämistä sekä etsiä sellaisia uusia 
kehittämisen osa-alueita, joille kuntarajat ylittävästä yhteistyöstä on hyötyä 
niin liikunnan strategisen asemoimisen, liikkumaan aktivoinnin kuin 
olosuhteiden kehittämisen näkökulmasta.   

 
 Kumppanuusverkoston kautta saatavat palvelut 
 Valmistellut tilaisuudet liikunnan ajankohtaisten asioiden esittelyyn, 
 käsittelyyn ja kehittämiseen, johon kunnat voivat tuoda omia toimijoitaan. 

 Yhteinen TEAMS-alusta, jossa jokaisen verkostossa mukana olevan 
toimijan käsillä on kaikki keskeinen yhteistyöhön liittyvä materiaali ja 
keskustelu. 

 Jatkuva koordinoitu vuorovaikutusprosessi, joissa jokainen osallistuja saa 
ja antaa osaamista, kokemuksia ja käytäntöjä, ja voi hyödyntää niitä 
edelleen omassa toiminnassaan. 

 Strategisen tiedolla johtamisen sekä liikuntaviestinnän työkaluja yhteisesti 
sovitulla tavalla: 

 
 - LiikuntAsiaa - liikunnan ajankohtaisviestintää päättäjille, vaikuttajille ja 

kuntajohdolle 6-10krt/vuosi. 
 - Strategisen vaikuttamisen työkalut ja työpajat: yhteiset sisällöt tekstinä, 

pp – esityksenä, uutiskirjeinä jne. 
 - Yhteisesti sovitut mittarit ja tiedonkeruuttiedolla johtamisen tueksi. 
 Kehittämishankkeiden rakentaminen ja ulkopuolisen rahoituksen 

hakeminen. 
 Mahdollisuuden kuntarajat ylittävään yhteiskehittämiseen käytännön 

aktivointityössä (lapset, perheet, nuoret, työikäiset, ikäihmiset, soveltava 
liikunta) tai olosuhteiden kehittämisessä (seudullinen suunnitelma, 
erityisolosuhteet jne.) 

 14-16 seurakoulutusta ja 2-4 henkilöstön ym. koulutusta yhteisesti sovitulla 
sisällöllä, joita voi tarjota maksutta oman kunnan toimijoille: seurat, 
yhdistykset, kunnan henkilöstö, seuraparlamentti jne. 

    
 Sopimus 
 Salo voi liittyä Rajattomasti liikuntaa - kumppanuusverkostoon välittömästi, 

kuluva vuosi (2022) käytetään yhteistyön suunnitteluun ja valmisteluun. 
Kumppanuusverkoston laskutus alkaa vuoden 2023 alusta. Sopimus on 
toistaiseksi voimassa oleva. Sopimuksen voi irtisanoa kunkin 
kalenterivuoden ensimmäisen kuuden kuukauden aikana niin, että sopimus 
päättyy kyseisen kalenterivuoden loppuun.  

 
 Sitoutuminen 
 Sopimuskumppanit sitoutuvat Varsinais-Suomen Rajattomasti liikuntaa -

kumppanuusverkostoon alla olevan jaottelun mukaisesti: 
 0-49 999 asukkaan kunnat: 0,30 euroa per asukas 
 50 000 - 99 999 asukkaan kunnat: 0,20 euroa per asukas 
 100 000 - asukkaan kunnat: 0,15 euroa per asukas 



 Tämän lisäksi jokainen osallistuva kunta maksaa Rajattomasti liikuntaa -
seurakoulutuksista: 

 Salon osuus 1 200 euroa 
 Kokonaiskustannus Salo: 11 600€/vuosi. 
 
 
Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Vapaa-ajan lautakunta päättää, että Salo liittyy Varsinais-Suomen 

rajattomasti liikuntaa -kumppanuusverkostoon sopimuksessa olevin 
ehdoin. 
 

Päätös Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto - 


